

DODATEK č.3

ke smlouvě o dílo ze dne 15.10.2019 uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,
Občanský zákoník v platném znění

mezi

HARTEX CZ s. r. o.

Českolipská 325, 412 01 Litoměřice, Zapsané v obch. rejstříku, vedeného Krajským
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15091

Zastoupeným:

ve věcech smluvních: Petrem Cihlářem- jednatelem společnosti
ve věcech technických: Zdeňkem Klierem, mobil: 602 119 510, zdenek.klier@hartex.cz
Telefon/fax: 416 731 177
bankovní spojení: ČSOB a.s. Litoměřice, č.úctu 182791906/0300
IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902
dále jen "zhotovitel"

a

Obec Malšovice

Malšovice 16, 405 02 Děčín

Zastoupeným:

ve věcech smluvních: Jiřím Krpálkem - starostou obce
ve věcech technických:
bankovní spojení: č.ú.: 6027431/0100, vedený u Komerční banky, a.s.
IČ: 00261548
DIČ: CZ00261548
dále jen „objednatel“

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenou Smlouvu o dílo ze dne 15.10. 2019 **Malšovice, rekonstrukce objektů č.p.6 a na stp..č. 17/6, II** a to v rozsahu stanoveném zadáním objednatele a odsouhlasené cenové nabídky zhotovitele.
2. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se předmětná smlouva mění následovně: v **Článku III., bod 3.1.** se obě smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení kompletního díla do **15.6.2020** z důvodů navýšení objemu dodávek a nepředvídatelných událostí (viz příloha dodatku-žádost zhotovitele z 13.05. 2020 č.j. Mals/488/2020).

3. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se předmětná smlouva mění následovně: v **Článku V., bod 5.1.** se obě smluvní strany dohodly na změně původního rozsahu díla, které jsou specifikovány v příloze 1 tohoto dodatku pod názvem "Seznam evidovaných změn stavby".

4. V článku V. **Cena za dílo , platební podmínky** se odst. 5.1 smlouvy mění celková dohodnutá cena díla bez DPH takto:

původní dohodnutá cena díla

(smlouva o dílo 12 681 585,76 + dodatek č.2 + ZL č. 16 -23)

13 236 833,29 Kč bez DPH

cena dodatečných prací

(vícepráce dle seznamu ZL č. 24 - 40)

+ 124 378,81 Kč bez DPH

celková cena díla (včetně dodatečných prací)

13 361 212,10 Kč bez DPH

(slovy: třináctmilionůtřistašedesátjednatisícdevětšedesát korun a deset haléřů)

II.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží shodně po jednom vyhotovení.
3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Tento dodatek schválilo zastupitelstvo obce Malšovice na veřejném zasedání dne 27.05. 2020 usnesením č. 20/./....

č. 20/42/694.

V Litoměřicích, dne: *22.5.* 2020

V Malšovicích, dne: *29.5.* 2020

Zhotovitel : **HARTEX CZ s.r.o.**
Petr Cihlár - jednatel

 **HARTEX CZ s.r.o.**
OBCHODNÍ A STÁVEBNÍ ČINNOST
Českolipská 325, 412 01 Litoměřice
IČO: 25048902, DIČ: CZ25048902
tel./fax: 416 731 177

Objednatel: **Obec Malšovice**
Jiří Krpálek-starosta obce



Obec Malšovice

pan Jiří Krpálek - starosta obce

Věc : ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU

Vážený pane starosto,

tímto si Vás dovoluji požádat o prodloužení termínu dokončení stavby „Rekonstrukce objektu č.p.6 a objektu na parcele 17/6 Malšovice“ do 15.6.2020 vč. z důvodů navýšení objemů dodávek, nepředvídatelných a neovlivnitelných událostí a s nimi spojených návazností, jedná se o následovné:

- celkové navýšení objemů prací (VCP) nad rámec SoD o cca 1 Mil Kč tj. o cca 8% = cca 11dní
- VCP omítky – nerovnosti podkladů, velké tl. – pouze samostatné práce na omítkách byly prodlouženy o cca 10dní z důvodů technologie (stříkání na více kroků, viz zápis z KD)
- prodloužení prací na plynovodní přeložce z důvodů nouzového stavu v ČR a nemožnosti zasahovat do provozovaných plynovodů v daném období
- úpravy v DPS dle nastalých skutečností (aktualizace dimenzí vnitřních rozvodů plynovodu z důvodů budoucích kapacit pro byty – pokud by se DPS neaktualizovalo, byly by potrubní rozvody navržené projektem pro budoucí plánované využití nedostatečné)
- technologické postupy a návaznosti jednotlivých prací uvnitř objektu č.p.6 jsou závislé na vlhkosti (větší tl. omítek -delší doba zrání , více nashromážděné vlhkosti) + nemožnost vytápění objektu (viz bod plynovodní přeložka) negativně ovlivňuje dokončovací práce(podlahové krytiny,malby,vnitřní dveře)

Vzhledem k výše uvedenému žádáme o prodloužení termínu dokončení stavby do 15.6.2020.Do tohoto termínu nemůžeme však garantovat provedení finálních povlakových krytin podlah, které nelze vzhledem k naměřené vlhkosti podkladu nyní provádět.

Děkujeme

V Litoměřicích dne 12.5.2020

HARTEX CZ s.r.o.

Petr Cihlář - jednatel

HARTEX CZ s.r.o.
OBCHODNÍ A STAVEBNÍ ČINNOST
Česká 325, 412 01 Litoměřice
IČO: 25048902, DIČ: CZ25048902
tel./fax: 416 73 1 177

OBEC MALŠOVICE	
Došlo dne	13.5.2020
Č.j.	Malš/488/2020
Spis. zn.	
Skart. zn.	Pol. 2 V/5

Seznam evidovaných změn stavby: Rekonstrukce objektů č.p. 6 a na st.p.č. 17/6, Malšovice							
Předmět úlohy	Datum změny	Popis změny	Jméno osoby/úlohy kto změnu vypracoval	Datum odsouhlasení změny	Číslo Všepráci/ náhrady		Poznámka
					Cena bez DPH	Cena s DPH (21%)	
16.	13.2.2020	Slabota změna vnějších svítidel na LED svítidla - objekt na st.p.č. 17/6	Zdeněk Klier		3 750,00 Kč	3 327,80 Kč	
17.	13.2.2020	Záměna komínového tělesa Schiedel za keramický těleso - objekt č.p.6	Zdeněk Klier		-70 500,00 Kč	-62 588,00 Kč	
18.	13.2.2020	Úprava povrchu stropů v 1.NP - řešení s EPS, lepidlo, parálina - objekt č.p.6	Zdeněk Klier		14 018,97 Kč	17 059,76 Kč	
19.	13.2.2020	Úprava povrchu stropů soc.zař. v 1.NP - řešení s 3DK podhledem - objekt č.p.6	Zdeněk Klier		7 351,07 Kč	8 886,62 Kč	
20.	13.2.2020	Doplnění požárního uzávěru-4 ks dřevěná na schodiště 2.NP, směr půdní prostor - objekt č.p.6- nebylo v rozpočtu	Zdeněk Klier		42 183,84 Kč	61 043,46 Kč	
21.	13.2.2020	Odstavení ležaté kanalizace v 1.PP vč. likvidace sud - objekt č.p.6	Zdeněk Klier		8 200,00 Kč	9 922,00 Kč	
22.	13.2.2020	Výměna nepodávaných stropních trámů ve 2.NP, doplnění tesár.konstr., stě. - objekt č.p.6	Zdeněk Klier		47 825,64 Kč	67 870,23 Kč	
23.	13.2.2020	Doplnění střešních lást, parapety skutečnost, oplech, komínu obj. č.p.6 + oprava komínu obj. na st.p.č. 17/6	Zdeněk Klier		16 625,94 Kč	20 117,38 Kč	
					82 637,06 Kč	78 669,84 Kč	
					0,00 Kč	0,00 Kč	
					0,00 Kč	0,00 Kč	
					0,00 Kč	0,00 Kč	
					0,00 Kč	0,00 Kč	
					0,00 Kč	0,00 Kč	
					62 637,06 Kč	78 669,84 Kč	

Dne 18.2.2020

Za HARTEX CZ s.r.o. (zhotovitel)
Stavbyvedoucí
Zdeněk Klier

Za Obec Malšovice (objednatel)
Starosta
Jiří Krpálek

Za technický dozor investora
Jan Horák

Změnové listy č. 16 - 23 byly schváleny zastupitelstvem obce Malšovice na veřejném zasedání dne 15.04. 2020 usnesením č. 20/43/663.

HARTEX CZ s.r.o.
OBCHODNÍ A STAVEBNÍ ČINNOST
Česká 325, 412 01 Litoměřice
IČO: 25048902, DIČ: CZ25048902
tel./fax: 416 731 177

Legenda:



zhotovitel
objednatel
technický dozor investora

15.4.2020

Krpálek



Změna č.16 - záměny svítidel za LED osvětlení, optimalizace v objektu na st.p.č. 17/6

VÍCEPRÁCE					20 400,00 Kč
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
DODÁVKY SVÍTIDEL					
A	PanelLED Value 600 40W/4000k UGR<19	13	ks	1 000,00 Kč	13 000,00 Kč
B	DL SLIM VALUE DN205 22W/4000K WT	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč
H	MODUS BRSEB_KO480V5, opálový PMMA kryt, průměr 480mm	2	ks	700,00 Kč	1 400,00 Kč
V	Venkovní LED nástěnné svítidlo, vnitřní LED půda	5	ks	700,00 Kč	3 500,00 Kč
MONTÁŽE (NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ)					
	Výpočet osvětlení	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
MÉNĚPRÁCE DODÁVKY SVÍTIDEL					17 650,00
34823741	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600 mm	kus	10,000	1 000,00	10 000,00
	svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 2x36W, délka 1600 mm				
34821275	svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27	kus	7,000	850,00	5 950,00
	svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27				
34871-R21	Nástěnné svítidlo s pohybovým senzorem, krytí min. IP54	kus	2,000	850,00	1 700,00
	Nástěnné svítidlo s pohybovým senzorem, krytí min. IP54				
CELKEM VÍCEPRÁCE					2 750,00 Kč
Přepočet a optimalizace vnitřního osvětlení v objektu na st.p.č. 17/6 z původně navržených zářivkových svítidel v DPS na osvětlení s LED zdroji					

Změna č.17 - záměna komínového tělesa Schiedel za koaxiální řešení - objekt č.p.6

MENEPRAGE

155 500,00 Kč

[illegible]

VICEPRAGE

79 000,00 Kč

1	Sdružený koaxiální kouřovod k plynovému kotli kpl. vč. tvarovek, reviz. dří, hlavice	kpl.	1,000	55 000,00	55 000,00 Kč
2	Zaizolování koaxiálního potrubí v podkrovním prostoru tep. izolací	kpl.	1,000	8 500,00	8 500,00 Kč
3	pomocný kotvicí materiál, opláštění kouřovodu SDK v 1.,2.NP	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00 Kč
23	VRN (mimostraveništní doprava, zařízení staveniště, revize)	soub.	1,000	5 500,00	5 500,00 Kč

VÝKRAČEK CELKEM

76 500,00 Kč

Záměna mohutného systémového komínu Schiedel za subtilnější a levnější řešení koaxiálního odvodu spalin od plynového kotle, v původní DPS také chyběly základy, výkopy a s tím spojené práce k původnímu řešení, tím by vznikly VCP

Změna č.22 - výměna poškozených stropních trámů ve 2.NP, doplnění chybějících prvků - obj. č.p.6						
VÍCEPRÁCE			cena za MJ	počet MJ	MJ	47 828,64 Kč
1		materiál dřeva (0,93 + 0,65 + 0,04)	8 500,00 Kč	1,620	m3	13 770,00 Kč
2		impregnace, ošetření dřeva - přiložky	1 500,00 Kč	1,620	m3	2 430,00 Kč
3		přesun materiálu - dřeva do objektu, po objektu	1 950,00 Kč	1,296	tun	2 527,20 Kč
4		výsekání kapes - zhlaví trámů (280*230mm)	350,00 Kč	4,000	ks	1 400,00 Kč
5		přesun a likvidace suti	2 400,00 Kč	0,116	tun	278,21 Kč
6		srovnání podkladu zhlaví 3.250mm * 200mm	75,00 Kč	4,000	ks	300,00 Kč
7		materiál ocel U180 vč. nátěrů	60,00 Kč	30,360	kg	1 821,60 Kč
8		spojovací materiál drobný (hřebky, matice, podložky)	860,00 Kč	1,000	kpl.	860,00 Kč
11		pomocné lešení	500,00 Kč	1,000	kpl.	500,00 Kč
12		vyvážení - narovnání stávajících trámů kvůli podezdívce, podezdívka CP	550,00 Kč	4,000	soub.	2 200,00 Kč
13		zadávky z CP mezi trámy a nosníky 1.NP, 2.NP - doplnění výšek přechek	550,00 Kč	6,100	m2	3 355,00 Kč
14		zadávky z CP zhlaví trámů, mezi trámy a nosníky 1.NP, 2.NP, nadvýlom u	150,00 Kč	54,000	ks	8 100,00 Kč
15		montáž tesařských konstrukcí (trámy 210/170, přiložky 60/170, pásy 120/120, vrch přiložky)	5 000,00 Kč	1,620	m3	8 100,00 Kč
16		VRN (místostavební doprava, zařazení staveniště)	2 184,63 Kč	1,000	soub.	2 184,63 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM

47 828,64 Kč

Výměna napadených stropních trámů ve 2.NP - trámy napadené navíc oproti původní DPS zjištěno po ořezání - srovnání boků trámů pro aplikaci přiložek, dorovnání prohnutých trámů vč. vyplnění nadměrného průhybu, vynešení sloupku krovu přes U180 na nově osazené trámy, doplnění chybějících pásků ke sloupkům a žtlu + € tím související zednické práce a náklady

Změna č.23 - Doplnění závětrných lišt, parapety skutečnost, oplech. komínu obj. č.p.6 + oprava komínu obj. na st.p.č. 17/6

HSV		Práce a dodávky HSV				-6 197,94
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-2 776,50
3	K	Zdivo komínů nad střešnou průchod do 150x150 na MC včetně spárování z oceli pálených díl 280 mm	m3	-0,450	6 170,00	-2 776,50
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 560,88
	K	KZS vnějších stěn izolantem z minerální vlny tl do 40mm	m2	1,440	714,00	1 028,18
	M	Dodávka desek z MV podélné vlákně tl.20mm	m2	1,512	60,00	90,72
19	K	Tankovrstvá silikátová zmlá omlka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,440	300,00	432,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-413,10
33	K	Bourání zdiva komínového nad střešnou z oceli na MC	m3	-0,460	916,00	-413,10
	PP	Bourání zdiva nadstřešného z oceli nebo trémie komínového z oceli pálených, keramických nebo vápenopisových nad střešnou na malbu cementovou				
D 997		Přesun suš				-2 007,84
39	K	Vnitrostaveništní doprava suš a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-0,752	850,00	-639,20
	PP	Vnitrostaveništní doprava suš a vybouraných hmot vodorovně do 60 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
40	K	Přijetel k odvozu suš a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,752	12,00	-90,24
41	K	Odvoz suš a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-0,752	350,00	-269,20
	PP	Odvoz suš a vybouraných hmot z meziskládky na skládku a naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
42	K	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	-0,752	1 350,00	-1 015,20
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) určeného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 170 904				
D 998		Přesun hmot				-1 000,50
43	K	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-0,880	250,00	-172,50
	PP	Přesun hmot pro budovy obklopené výškovými, bytovými a služební a nosnou svislou konstrukcí zděnou z oceli, trémie nebo kamenná vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 9 do 12 m				
44	K	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,880	1 200,00	-828,00
PSV						21 273,00 Kč
D 764		Konstrukce klempířské				21 273,00
222	K	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TIZN lesklého plechu rš 400 mm	m	14,100	930,00	13 113,00
	K	Oplechování hlavy a paty větráčního komínového tělesa -sál TIZN	svazb	1,000	1 880,00	1 880,00
	K	Dodávka a montáž oplechování zatepleného štítu TIZN -napojení na stávající závětrnou lištu	m	14,000	450,00	6 300,00

MÉNĚ PRÁCE
VÍCE PRÁCE

6 197,94 Kč
22 823,88 Kč

CELKOVÁ VÝMĚNA PRÁCE

16 625,94 Kč

Změnový list zahrnuje změnu úpravy nadstřešní části komínu objektu č.17/6 ,hlava nebude ubourána a nově vyzděna ale opatřena KZS z minerální vlny tl 20mm opatřené výztužnou vrstvou a fasádní tankovrstvou probarvenou omítkou.Dále změna zahrnuje oplechování štítového zateplení budovy 6 - přesah stávajícího oplechování je nedostatečný, oplechování stávajícího větráčního komínu nad střešnou sálu. Dále změna zahrnuje oplechování parapetů oken ,dopočet dle skutečnosti.

Seznam evidovaných změn stavby: Rekonstrukce objektů č.p. 6 a na st.p.č. 17/6, Malšovice							
Pořadové číslo	Datum změny	Popis změny	Jméno osob/firmy kdo změnu vyvolal	Datum odsouhlasení změny	Číslo Všepráci měněpráce		Poznámka
					Cena bez DPH	Cena s DPH (21%)	
24.	13.2.2020	Natažení přívodního napájecího kabelu do 3.NP pro budoucí byty - objekt č.p.6	Jiří Krpálek		9 500,00 Kč	11 495,00 Kč	
25.	13.2.2020	Prodloužení stoupacích potrubí ŽTI (kanalizace, vodozod) do 3.NP pro byty - objekt č.p.6	Jiří Krpálek		16 700,00 Kč	20 207,00 Kč	
26.	13.2.2020	Vnější omítky - nadspořeba, ostění - objekt č.p.6, na st.p.č. 17/6	Zdeněk Klier		189 148,83 Kč	228 870,08 Kč	
27.	11.3.2020	Doplnění elektroúložňů na WC vč. dotažení kabeláže - objekt č.p.6, na st.p.č. 17/6	Jiří Krpálek		40 075,00 Kč	48 490,75 Kč	
28.	10.3.2020	Sádkartonové konstrukce - objekt č.p.6, na st.p.č. 17/6	Zdeněk Klier		49 259,48 Kč	59 603,97 Kč	
29.	10.3.2020	Doplnění sanitárních doplňků do prostor WC - objekt č.p.6, na st.p.č. 17/6	Jiří Krpálek		12 575,00 Kč	15 215,75 Kč	
30.	10.3.2020	Podlahy, obklady a dlažby - objekt č.p.6	Zdeněk Klier		15 348,33 Kč	18 571,47 Kč	
31.	10.3.2020	Podlahy, obklady a dlažby - objekt na parcele 17/6	Zdeněk Klier		44 800,42 Kč	54 208,50 Kč	
32.	10.3.2020	Doplnění VZT žakuzí fasádě objektů, odpočet digestoře - objekt č.p.6, na st.p.č. 17/6	Zdeněk Klier		36 993,20 Kč	44 761,77 Kč	
33.	1.4.2020	Barevné řešení fasád - příplatky za vybrané odstíny fasádních omítek - objekt č.p.6, na st.p.č. 17/6	Jiří Krpálek		23 875,64 Kč	28 647,53 Kč	
34.	1.4.2020	Obecné -změny, přípočty a odpady - objekt č.p.6	Zdeněk Klier		-9 091,72 Kč	-11 000,38 Kč	
35.	1.4.2020	Obecné -změny, přípočty a odpady - objekt na parcele 17/6	Zdeněk Klier		-32 762,09 Kč	-39 589,53 Kč	
36.	1.4.2020	Základníkové konstrukce a výrobky akt. dle skutečnosti - objekt č.p.6	Zdeněk Klier		88 154,34 Kč	106 666,75 Kč	
37.	29.4.2020	Seřízení stávajících plastových oken, doplnění krytek - objekt č.p.6, na st.p.č. 17/6	Jiří Krpálek		8 150,00 Kč	11 071,50 Kč	
38.	18.5.2020	Venkovní úpravy	Zdeněk Klier		-512 697,61 Kč	-620 255,21 Kč	
39.	19.5.2020	Plyn, topení, voda, elektro - objekt č.p.6, na st.p.č. 17/6	Zdeněk Klier		128 150,00 Kč	155 061,50 Kč	
40.	20.5.2020	Vnitřní vertikální žakuzie - objekt č.p.6	Jiří Krpálek		15 250,00 Kč	18 452,50 Kč	
					124 378,61 Kč	150 498,36 Kč	

Dne 22.05.2020

Za HARTEX CZ s.r.o. (zhotovitel)
Stavbyvedoucí
Zdeněk Klier

Za Obec Malšovice (objednatel)
Starosta
Jiří Krpálek

Za technický dozor investora
Jan Hanák

HARTEX CZ s.r.o.
OBCHODNÍ A STAVEBNÍ ČINNOST
Českolipská 325, 412 01 Litoměřice
IČO: 25048902, DIČ: CZ25048902
tel./fax: 416 731 177

u pořádku
22.5.2020

Změna č.24 - Natažení elektropřívodu do podkrovní byty - objekt č.p.6					
VÍCEPRÁCE					9 500,00 Kč
1	natažení kabelu CYKY 4*16 25bm, sekání drážky 7bm, zaomítání, doprava	kpl.	1,000	8 550,00 Kč	8 550,00 Kč
2	VRN (mimostaveništní doprava, zařízení staveniště)	soub.	1,000	950,00 Kč	950,00 Kč
VICEPRÁCE CELKEM Dotažení do 3.NP přívodního kabelu z elektroměrového rozvaděče pro budoucí napojení bytů z místa v 1.NP, zednické začistění, průrazy a průvrty					9 500,00 Kč

Změna č.25 – Prodloužení stoupacích potrubí ZTI (kanalizace, vodovod) do podkrovní byty - objekt č.p.6					
VÍCEPRÁCE				16 700,00 Kč	
1		dotažení stoupacího potrubí DN125 kanalizace vč. osazení čistících kusů, vč. zednických prací	kpl.	1,000	8 500,00 Kč
2		natažení stoupacího vodovodního potrubí DN25 vč. uzavírací arm., izolace, tl. zkoušky, proplachu potrubí dezinfekcí, příprava pro vodoměr-osazení vodoměru, vč. zednických prací	kpl.	1,000	6 950,00 Kč
3		VRN (mimostaveništní doprava, zařízení staveniště)	soub.	1,000	1 250,00 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM					16 700,00 Kč
Dotažení stoupacích potrubí ZTI do 3.NP pro budoucí napojení bytů, stoupací kanalizační potrubí u dveří směr dvůr, vodododnní potrubí z tech. míst. vložení čistících kusů na stoupací potrubí					

Změna č.26 - Vnitřní omítky - nadspotřeba, ostění - objekt č.p.6, na st.p.č. 17/6

OBJEKT 6

187 186,98 Kč

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

164 938,98 Kč

92	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-157,010	305,00 Kč	-	47 888,05 Kč	CS ÚRS 2019 01
			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn						
			Součet 1 037,575						
	K	612321191	Příplatek ZKD 5mm nad 10mm	m2	2 641,950	63,00 Kč		166 442,85 Kč	
93	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-14,630	850,00 Kč	-	12 435,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
			Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková						
	K	612821061	Vnitřní sanační štuková omítka příplatek ZKD 10mm	m2	49,010	307,00 Kč		15 046,07 Kč	
96	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-418,950	25,00 Kč	-	10 473,75 Kč	CS ÚRS 2019 01
			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou						
			Součet 418,950						
101	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnitřního ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	128,981	250,00 Kč		32 245,25 Kč	CS ÚRS 2019 01
			Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm						
102	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	53,280	50,00 Kč		2 664,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
			deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm						
	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	148,014	59,50 Kč		8 806,83 Kč	CS ÚRS 2019 01
	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	162,815	19,60 Kč		3 191,18 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr ze suchých směsí	m2	12,900	569,00 Kč		7 340,10 Kč	CS ÚRS 2019 01
			Přesun hmot 22 248,00 Kč						
192	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	18,540	1 200,00 Kč		22 248,00 Kč	CS ÚRS 2019 01

OBJEKT 17/6

1 961,85 Kč

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 112,50 Kč

	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm -DOZDÍVKA PŘÍČEK	m2	3,250	650,00 Kč		2 112,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
			D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 2 790,65 Kč						
8	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-27,150	210,00 Kč	-	5 701,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
9	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-47,540	295,00 Kč	-	14 024,30 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	612321191	Příplatek ZKD 5mm nad 10mm	m2	367,500	63,00 Kč		23 152,50 Kč	
10	K	612822021	Potažení štukem kapilárně aktivní omítky tloušťky do 2 mm	m2	-27,150	210,00 Kč	-	5 701,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
11	K	613321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	-9,750	350,00 Kč	-	3 412,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
12	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-66,100	18,50 Kč	-	1 222,85 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	612325302	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních ostění	m2	4,600	710,00 Kč		3 266,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr ze suchých směsí	m2	1,500	569,00 Kč		853,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
			D 998 Přesun hmot 2 640,00 Kč						
192	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,200	1 200,00 Kč		2 640,00 Kč	CS ÚRS 2019 01

CELKEM

189 148,83 Kč

MÉNĚPRÁCE

- 100 859,95 Kč

VÍCEPRÁCE

290 008,78 Kč

Dopočet nadspotřeby materiálu vnitřních omítek - v SoD počítáno do 10mm, stav objektů 25-55mm

Dopočty foliování, část sanačních omítek, omítek ve 3.NP, dopočet vnitřních špalet oken a dveří - řešení s EPS

Změna č. 28 - SÁDROKARTONOVÉ KONSTRUKCE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová skupovina
Náklady soupisu celkem							49 259,48 Kč	
OBJEKT 6								
D		763	Konstrukce suché výstavby				44 235,48 Kč	
214	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	27,430	880,00 Kč	24 138,40 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI					
VV			260,48-221,57 větší výměra SDK podhledů					
215	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	46,530	27,80 Kč	1 293,53 Kč	CS ÚRS 2019 01
216	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	-15,000	136,00 Kč	2 040,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	763171212	Montáž revizních klapek protipožárních 200x200	kus	8,000	477,00 Kč	3 816,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
217	M	59030711	dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm	kus	-15,000	850,00 Kč	12 750,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	M	5903015R	klapka revizní protipožární 225x225	kus	8,000	1 550,00 Kč	12 400,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	763164532	Obklad konstrukcí SDK DF15 deskami tva L rozvinuté šíře 0,4-0,8	m	7,870	580,00 Kč	4 564,60 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	763164556	Obklad konstrukcí SDK DF15deskami tva L rozvinuté šíře přes 0,8	m	3,580	669,00 Kč	2 395,02 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	763164636	Obklad konstrukcí SDK DF 15 deskami tva U rozvinuté šíře přes 0,6-1,2	m	3,560	940,00 Kč	3 348,40 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	763121429	SDK předsezená stěna DF15 -pod schodištěm,výlevka	m2	3,630	656,00 Kč	2 381,28 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	763173110	Výčlepa v instalační předstěně pro výlevku (kotelna)	kus	1,000	694,00 Kč	694,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	763122404	SDK opláštění ocelového sloupu DF 15 mč.1.14	m2	3,850	729,00 Kč	2 806,65 Kč	CS ÚRS 2019 01
218	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,800	1 020,00 Kč	816,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
219	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,800	467,00 Kč	373,60 Kč	CS ÚRS 2019 01
OBJEKT 17/6								
	K	763171212	Montáž revizních klapek protipožárních 200x200	kus	2,000	477,00 Kč	954,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	M	59030158	klapka revizní protipožární 200x200	kus	2,000	1 310,00 Kč	2 620,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	763164532	Obklad konstrukcí SDK DF15 deskami tva L rozvinuté šíře	m	2,500	580,00 Kč	1 450,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
POZNÁMKA : Větší výměra SDK podhledů ,chybí podhled garáže Doplnění SDK krytů instalací a sdk předstěn v kotelně								

Změna č.30 - PODLAHY A KERAMICKÉ OBKLADY - OBJ.ČP.6

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							15 348,33 Kč	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			-	163 439,50 Kč	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			-	157 223,25 Kč	
109	K	632441113	Potěr anhydritový samonivelační tl 40 mm ze suchých směsí	m2	-328,820	440,00 Kč	144 592,80 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 30 do 40 mm					
112	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	-360,870	35,00 Kč	12 630,45 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm					
D	998		Přesun hmot			-	6 216,25 Kč	
191	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-24,865	250,00 Kč	6 216,25 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby a nohou stělovou konstrukcí zděnou z ohel, tvárno nebo kamene vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV			-	178 787,83 Kč	
D	713		Izolace tepelné			-	17 092,07 Kč	
198	M	63141432	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 30mm	m2	-136,200	121,00 Kč	16 480,20 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,033-0,035$ tl 30mm					
VV			112*2,04 'Přepočtené koeficientem množství'		228,480			
201	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,409	983,00 Kč	402,05 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
202	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,409	513,00 Kč	209,82 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	771		Podlahy z dlaždic			-	420 380,66 Kč	
278	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	142,830	15,00 Kč	2 142,45 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
VV			248,35-114,25		134,100			
279	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	392,080	50,00 Kč	19 604,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
280	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	-114,250	330,00 Kč	37 702,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	771151025	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10-12mm	m2	248,350	752,00 Kč	186 759,20 Kč	CS ÚRS 2019 01
281	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	113,640	200,00 Kč	22 728,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 80 do 120 mm					
VV			201,5,19-87,86		126,330			
282	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	416,500	50,00 Kč	20 825,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
283	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	11,500	175,00 Kč	2 012,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 80 do 120 mm					
284	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	69,800	50,00 Kč	3 490,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm					
VV			80*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'		88,000			
285	K	771574284	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 18 ks/m2	m2	129,330	550,00 Kč	71 131,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
VV			248,35-114,25					
VV			500,00					
286	M	59761012	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 19 do 22ks/m2	m2	142,260	500,00 Kč	71 130,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
PP			dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 19 do 22ks/m2					
	K	771274113	Montáž dlažeb stupnic schodišť do 300mm	m	21,400	305,00 Kč	6 527,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	771274232	Montáž dlažeb podstupnic schodišť do 300mm	m	21,400	161,00 Kč	3 445,40 Kč	CS ÚRS 2019 01
	M		schodovky Taurus 30/30	m2	6,480	400,00 Kč	2 592,00 Kč	
	M		dlažba keramická hutná Taurus 30/30 mm	m2	7,020	500,00 Kč	3 510,00 Kč	
	K	771591115	Spárování dlažeb silikonovým tmelem	m	340,550	35,20 Kč	11 987,36 Kč	
	K	771591117	Spárování dlažeb akrylovým tmelem	m	251,550	37,90 Kč	9 533,75 Kč	
	K	771R	Obklad zábradelní zídky schodiště	kpl	1,000	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	
	K	771R	Dodávka a montáž nerezových ukončovacích profilů	m	8,900	250,00 Kč	2 225,00 Kč	
289	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	8,670	1 500,00 Kč	13 005,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
290	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	8,670	500,00 Kč	4 335,00 Kč	CS ÚRS 2019 01

D	776	Podlahy povlakové				-	98 650,56 Kč	
291	K	778111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-131,080	5,75 Kč	753,71 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	VV		132,26-263,34			129,910		
292	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	0,580	40,00 Kč	23,20 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		132,26-263,34+penetrace pod nivelační stěrku 131,66					
295	K	778231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	-131,080	260,00 Kč	34 080,80 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
	VV		102,26-233,34			103,430		
296	M	28411065	dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, zátěž 23/32/41, otlak 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1, podložka kompozitní	m2	-144,188	840,00 Kč	121 117,92 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		dílce vinylové plovoucí na P+D, tl 5,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, zátěž 23/32/41, otlak 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1, podložka kompozitní					
297	K	778411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-141,700	50,00 Kč	7 085,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	VV		22,8+31,0+51,4+32,5+21,4+23,4+15,0+14,0+20,3+13,5+14,3			259,600		
299	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	-155,870	53,00 Kč	8 261,11 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm					
	VV		238,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství'			241,538		
	K	776141123	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5-8 mm	m	131,660	513,00 Kč	67 541,58 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	776421311	D+M přechodových listů do 1m	ks	10,000	420,00 Kč	4 200,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
300	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,480	920,00 Kč	441,60 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
301	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,480	920,00 Kč	441,60 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
D	777	Podlahy lité				-	21 275,00 Kč	
302	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	-37,000	5,00 Kč	185,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí					
	P		Poznámka k položce: Povrch podlahy v garáži					
303	K	777131109	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad znečištěný olejem	m2	-37,000	285,00 Kč	10 545,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový odolný proti vznícení olejů					
	P		Poznámka k položce: Povrch podlahy v garáži					
304	K	777511121	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm průmyslové lité podlahy	m2	-37,000	285,00 Kč	10 545,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky do 1 mm					
	P		Poznámka k položce: Povrch podlahy v garáži					
D	781	Dokončovací práce - obklady				-	104 575,20 Kč	
305	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	-83,620	5,00 Kč	418,10 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
306	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-83,620	50,00 Kč	4 181,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
307	K	781161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	-110,000	50,00 Kč	5 500,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)					
308	M	59054172	profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE 8 mm	m	-121,000	183,00 Kč	22 385,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE 8 mm					
	VV		110*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'			121,000		
309	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobecem apod.)	m	-128,000	50,00 Kč	6 300,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vancového					
	VV		"1.NP" 72,0			72,000		
	VV		"2.NP" 54,0			54,000		
	VV		128,000			128,000		
310	M	28342001	lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě	m	-138,600	55,00 Kč	7 623,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		lišta ukončovací pro obklady profilované v barvě					
	VV		128*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'			138,600		
311	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-83,620	450,00 Kč	37 629,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maltoarmovaných hladkých přes 25 do 35 ks/m2					
	VV		146,52-82,0					
312	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	-91,982	350,00 Kč	32 193,70 Kč	CS ÚRS 2019 01
	PP		obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2					
	VV		146,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'			161,172		
	K	781674113	Montáž obkladů parapetů vnitřních keramických lepených	m	4,150	110,00 Kč	456,50 Kč	
	K	781494111	D+M ukončujících profilů rohových	m	57,200	210,00 Kč	12 012,00 Kč	
	K	781495115	Spárování obkladů silikonovým tmelem	m	51,800	39,50 Kč	2 046,10 Kč	
313	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-1,430	1 500,00 Kč	2 145,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
314	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-1,430	500,00 Kč	715,00 Kč	CS ÚRS 2019 01

Změna č.31 - Podlahy z dlaždic a obklady keramické obj.17/6

CELKEM

44 800,42 Kč

D 771 Podlahy z dlaždic

49 095,84 Kč

96	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	66,100	47,20 Kč	3 119,92 Kč	CS ÚRS 2019 01
97	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevností 30 MPa tl 5 mm	m2	-66,100	330,00 Kč	21 813,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	77151024	Samonivelační stěrka podlah pevností 30 MPa tl 8-10mm	m2	66,100	581,00 Kč	38 404,10 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	771474113	Montáž soklu z dlaždic keramických tvrdých flexibilních	m	49,150	200,00 Kč	9 830,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	M	59761416	Spárování dlažeb akrylovým tmelem	kus	180,680	50,00 Kč	9 034,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	771591115	Spárování dlažeb silikonovým tmelem	m	76,450	35,20 Kč	2 691,04 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	771591117	Spárování dlažeb akrylovým tmelem	m	57,250	37,90 Kč	2 169,78 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v	t	2,830	1 500,00 Kč	4 245,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro provázání bez	t	2,830	500,00 Kč	1 415,00 Kč	CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady

- 4 295,42 Kč

102	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	-5,100	5,65 Kč	28,82 Kč	CS ÚRS 2019 01
103	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-5,100	50,00 Kč	255,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
104	K	781161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	-6,000	30,00 Kč	180,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
105	M	59054172	Profil dvoudílný na pero drážku s hranou dlaždice z hmoty PVC/CPE 8 mm	m	-6,600	400,00 Kč	2 640,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
106	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-5,100	450,00 Kč	2 295,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
107	M	59761038	Obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	-5,610	350,00 Kč	1 963,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	781494111	D+M ukončujících profilů rohových	m	12,600	210,00 Kč	2 646,00 Kč	CS ÚRS 2019 01
	K	781495115	Spárování obkladů silikonovým tmelem	m	16,200	39,50 Kč	639,90 Kč	CS ÚRS 2019 01
108	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,073	1 500,00 Kč	109,50 Kč	CS ÚRS 2019 01
109	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,073	1 500,00 Kč	109,50 Kč	CS ÚRS 2019 01

Změna č.32 - Doplnění VZT žaluzií fasádě objektů, odpočet digestoře - objekt č.p.6, na st.p.č.17/6						
MÉNĚPRÁCE						20 956,80 Kč
9	K	751377612	Míř odsávacího zákrýlu (digestoř) bytového komínového	kus	-1,000	2 750,00
			Mířádě odsávacích akropů, zákrýtlů odsávacího zákrýlu (digestoř) bytového komínového			-2 750,00
10	M	888-006	Kuchyňská nerezová digestoř s ventilátorem, poz. 4.1	ks	-1,000	13 000,00
			Kuchyňská nerezová digestoř s ventilátorem, poz. 4.1 - vzduchový výkon max. 700 m3/h, 3-odbočková - el. příkon 210 W (230 V, 50 Hz, 0.9 A) - max. průměr odvětrávacího otvoru 220 mm - rozměry 590x600 mm - součástí tukové filtry a zpětná klapka na vytlačení potrubí			-13 000,00
86	K	767610115	Mířádě oken kovových, jednoduchých pevných do zděva plochy do 0,6 m2	m2	-0,600	679,00
			Mířádě oken jednoduchých z hliníkových nebo ucelových profilů na polokulatou nebo plnou pevnou do zděva, plochy do 0,6 m2			-407,40
87	M	767610R03	Protidešťová žaluzie 400 x 700 mm	ks	-2,000	1 450,00
			Protidešťová žaluzie 400 x 700 mm, ráhna z ocelových klenutých profilů L 30 x 30 x 2 mm, výška z pásové oceli, povrchová úprava žáruvým zinkováním			-2 900,00
88	K	767610116	Montáž oken kovových, jednoduchých pevných do zděva plochy do 1,5 m2	m2	-0,700	642,00
			Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polokulatou nebo plnou pevnou do zděva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2			-449,40
89	M	767610R04	Protidešťová žaluzie 1000 x 680 mm	ks	-1,000	1 450,00
			Protidešťová žaluzie 1000 x 680 mm, ráhna z ocelových klenutých profilů L 30 x 30 x 2 mm, výška z pásové oceli, povrchová úprava žáruvým zinkováním			-1 450,00
VÍCEPRÁCE						57 950,00 Kč
			Protidešťová žaluzie 400 x 750 mm - objekt na st. p.č. 17/6	ks	2,000	2 750,00 Kč
			Protidešťová žaluzie 1000 x 570 mm - objekt na st. p.č. 17/6	ks	1,000	3 850,00 Kč
			Montáž žaluzií - objekt na st. p.č. 17/6	ks	3,000	1 350,00 Kč
			Nátěr RAL 9010 (komaxitová vypalovací barva) - objekt na st. p.č. 17/6	kpl.	1,000	5 500,00 Kč
			Spojovací materiál, zameření, doprava, protihmyzí síťovina - objekt na st. p.č. 17/6	kpl.	1,000	2 350,00 Kč
			Protidešťová žaluzie 450 x 450 mm - objekt č.p.6	ks	2,000	2 250,00 Kč
			Protidešťová žaluzie 570 x 270 mm - objekt č.p.6	ks	2,000	1 950,00 Kč
			Protidešťová žaluzie 560 x 220 mm - objekt č.p.6	ks	3,000	1 950,00 Kč
			Montáž žaluzií - objekt č.p.6	ks	7,000	1 350,00 Kč
			Nátěr RAL 9010 (komaxitová vypalovací barva) - objekt č.p.6	kpl.	1,000	8 250,00 Kč
			Spojovací materiál, zameření, doprava, protihmyzí síťovina - objekt č.p.6	kpl.	1,000	4 750,00 Kč
MÉNĚPRÁCE CELKEM						20 956,80 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM						57 950,00 Kč
VÍCEPRÁCE A MENĚPRÁCE CELKEM						36 993,20 Kč

Odpočet digestoře v kuchyni, odpočet původních 3 ks žaluzií v objektu na st.p.č. 17/6
připočet 3 ks nových žaluzií na objektu na st.p.č. 17/6, připočet 7 ks nových žaluzií na objektu č.p.6
(suterénní okénka 5ks + okénka ve štítu - sklepy 2ks)

Změna č.33 - Barevné řešení fasád - příplatky za vybrané odstíny fasádních omítek - objekt č.p.6, na st.p.č. 17/6					
VÍCEPRÁCE					23 675,64 Kč
1		objekt č.p.6 - hlavní plocha + špalety 609m ² , odstín žlutá 0082 a hnědá 0322 (7 Kč/1kg)	kpl.	1,000	12 362,70 Kč
2		objekt 17/6 - hlavní plocha 195m ² , odstín oranžová 0482 (7 Kč/1kg)	kpl.	1,000	3 958,50 Kč
3		objekt 17/6 - špalety, odstín hnědá 0351	kpl.	1,000	7 354,44 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM					23 675,64 Kč

Příplatky za barevné řešení fasád, standardní odstíny Baumit Life jsou řady xxx4, xxx5 ... xxx9 jsou bez příplatku, vybrané odstíny jsou z řad xxx1 a xxx2 - tedy s příplatkem

Změna č.34 - vícepráce a méněpráce objektu čp.6 obecné

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-9 091,72	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 228,75	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 937,79	
K		310237241	Zazdívká otvorů garáž z cihel plných do 300mm	kus	3,000	376,00	1 128,00	CS ÚRS 2019 01
K		346244371	Zazdívká rýh z cihel plných - garáž	m2	0,600	787,00	472,20	CS ÚRS 2019 01
K		342272245	Příčka z porobetonových příčekovek 150mm - schodiště	m2	1,810	739,00	1 337,59	CS ÚRS 2019 01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 928,96	
K		611111121	Vyspravení stropů 30% - podhled stávajícího schodiště	m2	7,600	133,00	1 010,80	CS ÚRS 2019 01
K		611142001	Potažení podhledů sklotextilní tkaninou	m2	7,600	234,00	1 778,40	CS ÚRS 2019 01
K		611311132	Potažení vnitřních podhledů žebrovaných štukem	m2	7,600	179,00	1 360,40	CS ÚRS 2019 01
K		622143003	Montáž omítkových lišt - schod.stupně podhled	m	15,600	38,20	595,92	CS ÚRS 2019 01
M		59051486	Rohový profil PVC se síťovinou	m	17,160	9,97	171,09	CS ÚRS 2019 01
K		629995101	Omytí vnitřních povrchů tlakovou vodou (zaprášené povrchy před omítkami)	m2	1 132,000	20,00	22 640,00	CS ÚRS 2019 01
K		613341131	Potažení vnitřních ostění otvorů štukem	m2	53,280	200,00	10 656,00	CS ÚRS 2019 01
K		622142001	Potažení vnějších stěn stěrkovým tmelem-vstup do sálu	m2	16,940	130,00	2 202,20	CS ÚRS 2019 01
K		611R	Stavební přípomoc, opravy omítek a průrazů - rozvody ÚT a plynu	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
K		634911114	Řezání podlah betonových - uložení profilu schodišťového zábradlí	mb	4,450	117,00	520,65	CS ÚRS 2019 01
K		629999011	Dělení fasády - styk barev (šambrány) 2x	m	288,800	38,60	11 147,68	CS ÚRS 2019 01
K		631R	Betonáž podlah po prostupech ÚT rychletuhnoucí směsí -5x	soub	1,000	3 750,00	3 750,00	CS ÚRS 2019 01
K		628641111	Úprava povrchu sloupů pemřováním	m2	7,020	441,00	3 095,82	CS ÚRS 2019 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 750,00	
K		96504342R	Bourání podlah betonových - prostupy ÚT	ks	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				9 612,00	
192 K		998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,010	1 200,00	9 612,00	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-95 320,47	
D	763		Konstrukce suché výstavby				2 400,00	
K		76311172R	Ochranné rohové profily lakované D+M	ks	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2019 01
D	764		Konstrukce klempířské				24 126,00	
K		764341304	Lemování TiZn RŠ330 - vstup do sálu	m	3,000	386,00	1 158,00	CS ÚRS 2019 01
K		764548303	Svody kruhové 100mm včetně kolen a objímek TiZn	m	4,000	1 600,00	6 400,00	CS ÚRS 2019 01
K		764548304	Svody kruhové 120mm včetně kolen a objímek TiZn	m	9,000	2 020,00	18 180,00	CS ÚRS 2019 01
225 K		764508131	Montáž kruhového svodu	m	-13,000	124,00	-1 612,00	CS ÚRS 2019 01
D	766		Konstrukce truhlářské				-80 764,09	
238 M		610603R04	Plastové okno dvoukřídlové 1500 x 1400 mm	ks	-2,000	8 500,00	-17 000,00	
239 M		610603R06	Plastové okno jednokřídlové 800 x 1200 mm	ks	-2,000	8 500,00	-17 000,00	
252 M		611731R02	Plastové prosklené vchodové dveře 1000 x 2200 mm	ks	-2,000	28 500,00	-57 000,00	
261 K		766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky šířky do 600 mm	kus	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
266 K		766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu šířky do 600 mm	kus	6,000	117,00	702,00	CS ÚRS 2019 01
267 K		766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 4000 mm	kus	1,000	137,00	137,00	CS ÚRS 2019 01
270 K		766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2019 01
K		766	Montáž příslušenství oken	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
K		7664214R	Montáž podbití z palubek šíře do 200mm	m	12,640	200,00	2 528,00	
271 K		998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,153	798,00	-122,09	CS ÚRS 2019 01

272	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,153	3 000,00	-459,00	CS ÚRS 2019 01
D		783	Dokončovací práce - nátěry		-31 956,38			
316	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-34,000	5,47	-185,98	CS ÚRS 2019 01
PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení						
317	K	783123101	Jednásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-34,000	68,50	-2 329,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednásobný akrylátový						
318	K	783124101	Základní jednásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-34,000	84,80	-2 883,20	CS ÚRS 2019 01
PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednásobný akrylátový						
319	K	783127101	Krycí jednásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-34,000	91,10	-3 097,40	CS ÚRS 2019 01
PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednásobný akrylátový						
320	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-455,000	40,00	-18 200,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení						
VV		181,0+12,5+30,0+87,5+20,0+124,0			455,000			
321	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-455,000	4,30	-1 956,50	CS ÚRS 2019 01
PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení						
VV		181,0+12,5+30,0+87,5+20,0+124,0			455,000			
322	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	-200,000	125,00	-25 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický						
VV		181,0+12,5+30,0+87,5+20,0+124,0			455,000			
	K	783R1	Očištění, základní nátěr, finální nátěr nosníků kleneb	m	6,870	250,00	1 717,50	CS ÚRS 2019 01
	K	783R2	Nátěr zárubní	ks	24,000	600,00	14 400,00	CS ÚRS 2019 01
	K	783R3	Nátěr podbití střechy	soub	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 01
	K	78299142R	Impregnace povrchu sloupů - dvojnásobná	m2	7,020	410,00	2 878,20	CS ÚRS 2019 01
	K	783R4	Nátěr podbití střechy	soub	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety		-9 126,00			
326	K	784181121	Hloubková jednásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-121,680	15,00	-1 825,20	CS ÚRS 2019 01
327	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-121,680	35,00	-4 258,80	CS ÚRS 2019 01
328	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou maibu středně sytého odstínu	m2	-121,680	25,00	-3 042,00	CS ÚRS 2019 01

Změna č.35 - vícepráce a méněpráce objektu na parcele 17/6 obecné								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-32 702,09	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 562,50	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-2 776,50	
3	K	314231511	Zdivo komínů nad střechou průduch do 150x150 na MC včetně spárování z cihel pálených dl 290 mm	m3	-0,450	6 170,00	-2 776,50	CS ÚRS 2019 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 133,70	
	K	612R	Demontáž stávajícího zateplení soklu včetně nopové fólie	m2	3,300	200,00	660,00	CS ÚRS 2019 01
	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm SOKL	m2	7,940	684,00	5 430,96	CS ÚRS 2019 01
	M	28376012	DESKA SOKLOVÁ -PERIMETR 40MM	m2	9,000	119,00	1 071,00	CS ÚRS 2019 01
	K	622R	Tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn ODSŤÍN 0351	m2	7,940	445,00	3 533,30	CS ÚRS 2019 01
	K	629	Betonáž podlah rychletuhnoucím betonem - Plyn,voda	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	K	629999011	Dělení fasády -styk barev (šambrány)2x	m	55,400	38,60	2 138,44	CS ÚRS 2019 01
	K	622	Úprava hlavy komínu ,minerální vata,výztužná tkanina,tenkovrstvá omítka odstín 0351	soub	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2019 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-8 713,10	
33	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	-0,450	918,00	-413,10	CS ÚRS 2019 01
37	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	-8,000	1 500,00	-12 000,00	CS ÚRS 2019 01
	K	977	Doplnění hliníkového žebříku	ks	1,000	2 850,00	2 850,00	
	K	96504342R	Bourání podlah betonových - Plyn,voda	soub	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2019 01
D		997	Přesun sutě				-1 415,10	
39	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	-0,530	850,00	-450,50	CS ÚRS 2019 01
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-5,300	12,00	-63,60	CS ÚRS 2019 01
41	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-0,530	350,00	-185,50	CS ÚRS 2019 01
42	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-0,530	1 350,00	-715,50	CS ÚRS 2019 01
D		998	Přesun hmot				333,50	
43	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,230	250,00	57,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
44	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,230	1 200,00	276,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-37 264,59	
D		762	Konstrukce tesařské				-1 090,00	
49	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	-0,600	150,00	-90,00	CS ÚRS 2019 01
50	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	-1,000	1 000,00	-1 000,00	CS ÚRS 2019 01
D		764	Konstrukce klempířské				-6 442,00	
60	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	-1,000	4 000,00	-4 000,00	CS ÚRS 2019 01
62	K	764344312	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn lesklého plechu	m2	-1,500	1 600,00	-2 400,00	CS ÚRS 2019 01
64	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	-0,012	2 000,00	-24,00	CS ÚRS 2019 01
65	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,012	1 500,00	-18,00	CS ÚRS 2019 01
D		765	Krytina skládaná				-1 385,00	
66	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do sutí	m2	-1,000	150,00	-150,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do sutí					

67	K	765151811	Příplatek k cenám demontáže bitumenové krytiny ze šindelů za sklon přes 30°	m2	-1,000	50,00	-50,00	CS ÚRS 2019 01
PP Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny								
68	K	765151901	Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů do 2% opravované plochy	m2	-1,000	650,00	-650,00	CS ÚRS 2019 01
PP Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů sklonu střechy do 30°, v rozsahu opravované plochy do 2%								
69	M	62866001	šindel asfaltový tvar obdélník	m2	-1,000	350,00	-350,00	CS ÚRS 2019 01
PP šindel asfaltový tvar obdélník								
70	K	765151911	Příplatek k vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů za sklon nad 30°	m2	-1,000	185,00	-185,00	CS ÚRS 2019 01
PP Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30°								
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene							-2 650,50	
110	K	782991422	Základní čištění nových kamenných obkladů včetně dvouvrstvého impregnačního nátěru	m2	-17,100	155,00	-2 650,50	CS ÚRS 2019 01
PP Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-16 294,60	
111	K	783201201	Obroušení tesářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-206,500	39,10	-8 074,15	CS ÚRS 2019 01
PP VV Příprava podkladu tesářských konstrukcí před provedením nátěru broušení 70,0+21,0+7,5+14,0+10,0+2,0+82,0 206,500								
112	K	783201403	Oprášení tesářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-206,500	4,30	-887,95	CS ÚRS 2019 01
PP VV Příprava podkladu tesářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení 70,0+21,0+7,5+14,0+10,0+2,0+82,0 206,500								
113	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biotdní nátěr tesářských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	-138,500	105,00	-14 332,50	CS ÚRS 2019 01
	K	783	Nátěr přesahujících částí krovu	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	K	783	Nátěr zárubní	ks	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							-9 402,49	
116	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-107,212	22,00	-2 358,66	CS ÚRS 2019 01
117	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-107,212	65,70	-7 043,83	CS ÚRS 2019 01

Změna č.37 - Seřízení stávajících plastových oken, doplnění krytek atd. - objekt č.p.6, na st.p.č.17/6						
VÍCEPRÁCE						9 150,00 Kč
1		seřízení stávajících plastových oken na objektu č.p. 6		ks	34,000	150,00 Kč
2		seřízení stávajících plastových oken na objektu na st.p.č. 17/6		ks	7,000	150,00 Kč
3		doplnění krytek na panty, otvory z dekompr. komory, doplnění klíček		kpl.	1,000	1 500,00 Kč
4		VRN (mimostaveništní doprava, zařízení stavenišť)		kpl.	1,000	1 500,00 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM						
seřízení - servis stávajících plastových oken v objektech, doplnění krytek, klíček doporučení pro INV - servis plastových výplní provádět pravidelně 1* za 1-2 roky						
						9 150,00 Kč

Změna č.38 - Venkovní práce (plochy,kanalizace)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-512 607,61	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-790 524,21	
D	1	Zemní práce					-185 969,00	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	-20,000	45,30	-906,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-200,000	75,00	-15 000,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-20,000	50,00	-1 000,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm	m	-50,000	450,00	-22 500,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 8 volně ložených kabelů	m	-100,000	300,00	-30 000,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zařízení	kus	-5,000	208,00	-1 040,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	-5,000	116,00	-580,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zařízení	m2	-20,000	387,00	-7 740,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	-20,000	200,00	-4 000,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	-80,000	66,20	-3 972,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	-80,000	36,50	-2 920,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zařízení	m	-10,000	203,00	-2 030,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	-10,000	44,50	-445,00	CS ÚRS 2019 01
	K	129911121	Bourání betonu kmenem neprokládaného ve vykopávkách	m3	2,340	5 200,00	12 168,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	121112111	Sejmutí omítky tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	-45,000	521,00	-23 445,00	CS ÚRS 2019 01
	K	113R	Hloubení šachet pro napojení plynu a vodovodu do objektu 17/6 - probourání do objektu	soub	1,000	1 850,00	1 850,00	
15	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině tl. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	-7,860	100,00	-786,00	CS ÚRS 2019 01
vv		odpočet odkopávky za přední kamennou stěnou					7,860	
27	M	58337344	šterkopsek frakce 0/32	t	-403,600	290,00	-117 044,00	CS ÚRS 2019 01
	M	583	kamenivo zásypové frakce 0-8	t	103,240	250,00	25 810,00	
28	K	161301102	Rozprostření omítky tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-28,700	50,00	-1 435,00	CS ÚRS 2019 01
	M	583	dodávka omítky	m3	13,860	600,00	8 316,00	
D	2	Zakládání					-14 723,10	
30	K	274313711	Základové pásy z betonu tl. C 20/25	m3	-5,166	2 850,00	-14 723,10	CS ÚRS 2019 01
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-186 446,81	
32	K	310201111	Příplatek za zaoblení zdíva o vnitřním průměru do 5 m	m3	-1,140	1 000,00	-1 140,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	311213211	Zdívo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 4 mm	m3	-2,860	13 500,00	-38 610,00	CS ÚRS 2019 01
35	K	311213212	Zdívo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 10 mm	m3	-13,695	13 100,00	-179 404,50	CS ÚRS 2019 01
36	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdíva z kamene na maltu za jednostranné licování zdíva	m3	-13,695	1 000,00	-13 695,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	311213921	Příplatek k cenám zdění zdíva z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu	m	-15,000	1 350,00	-20 250,00	CS ÚRS 2019 01
	K	279113143	Zdi z bednicích tvarovek š.250mm	m2	67,850	1 350,00	91 597,50	CS ÚRS 2019 01
	K	279361021	Výztuž stěn z betonářské oceli 10505	t	0,635	43 300,00	27 495,50	CS ÚRS 2019 01
	K	339921112	Montáž palisád betonových 500-1000mm	ks	18,000	178,00	3 204,00	
	M	59228408	Palisáda betonová 110/110/600	ks	18,000	125,00	2 250,00	
45	K	317321017	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tl. C 25/30	m3	-2,912	3 630,00	-10 570,56	CS ÚRS 2019 01
46	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zařízení	m2	-37,125	750,00	-27 843,75	CS ÚRS 2019 01
47	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	-37,125	100,00	-3 712,50	CS ÚRS 2019 01
48	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	-0,371	42 500,00	-15 767,50	CS ÚRS 2019 01
D	4	Vodorovné konstrukce					1 375,00	
68	K	430321414	Schodišťové konstrukce a rampa ze ŽB tl. C 25/30	m3	-1,900	3 500,00	-6 300,00	CS ÚRS 2019 01
	K		Schodišťové stupně do betonu (obrubník bet.1000/250/80 zámková dlažba 200/100,lože	bm	35,500	1 250,00	44 375,00	
73	K	434191423	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřovaných na desku	m	-19,000	550,00	-10 450,00	CS ÚRS 2019 01
74	M	58381152	deska dlažební tryskaná žula 300x300mm tl 30mm	m2	-6,000	2 950,00	-17 700,00	CS ÚRS 2019 01
PP			deska dlažební tryskaná žula 300x300mm tl 30mm					

75	M	58386640	podstupnice leštěná žula tl 20mm	m	-19,000	450,00	-8 550,00	CS ÚRS 2019 01
PP podstupnice leštěná žula tl 20mm								
D 5 Komunikace pozemní -337 903,47								
79	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	13,760	265,00	3 646,40	CS ÚRS 2019 01
80	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	13,760	185,00	2 545,60	CS ÚRS 2019 01
81	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	-465,000	150,00	-69 750,00	CS ÚRS 2019 01
	K	5644921313	Úprava pláň betonovým recyklátem včetně zahutnění do podkladu	m2	465,000	60,00	27 900,00	CS ÚRS 2019 01
	K	581121115	Dobetonávka mezi odvodňovacím žlabem a objektem	m2	2,200	685,00	1 507,00	CS ÚRS 2019 01
	K	564971115	Podsyp pod odvodňovací žlab z betonového recyklátu	m2	11,000	157,00	1 727,00	CS ÚRS 2019 01
	K	564851111	Podsyp pod odvodňovací žlab ze štěrkodrtě	m2	11,000	154,00	1 694,00	CS ÚRS 2019 01
	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	465,000	201,00	93 465,00	CS ÚRS 2019 01
82	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	-465,000	450,00	-209 250,00	CS ÚRS 2019 01
	K	564971315	Doplnění kameniva za obrubníky -bet.recyklát	m2	36,300	157,00	5 699,10	CS ÚRS 2019 01
	K	564760011	Finální vrstva kameniva za obrubníky	m2	36,300	219,00	7 949,70	CS ÚRS 2019 01
	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	431,120	584,00	251 774,08	CS ÚRS 2019 01
83	K	565176114	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 130 mm š do 3 m	m2	-465,000	750,00	-348 750,00	CS ÚRS 2019 01
	K	567134136	Podklad z kameniva zpevněného cementem	m2	431,120	410,00	176 759,20	CS ÚRS 2019 01
84	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-498,880	25,00	-12 472,00	CS ÚRS 2019 01
85	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-33,880	450,00	-15 246,00	CS ÚRS 2019 01
86	K	577165111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-465,000	650,00	-302 250,00	CS ÚRS 2019 01
87	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,025	350,00	7 708,75	CS ÚRS 2019 01
VV 76,4 rampy								
VV přeložení 7,6 + změna chodníku 8,025								
88	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 196x161x60mm	m2	6,400	315,00	2 016,00	CS ÚRS 2019 01
	K	113106123	Rozebrání zámkových dlažeb	m2	57,010	79,90	4 555,10	CS ÚRS 2019 01
	K	113107113	Bourání asfaltu 10-15cm	m2	49,200	301,00	14 809,20	CS ÚRS 2019 01
	K	113202111	Bourání obrubníků chodníkových	m	14,400	58,30	839,52	CS ÚRS 2019 01
	K	596212210	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm	m2	35,880	351,00	12 593,88	CS ÚRS 2019 01
	M	59245213	dlažba zámková profilová základní 80mm přírodní	m2	7,500	350,00	2 625,00	CS ÚRS 2019 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 015,00								
106	K	629995215	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného měkkého povrchu	m2	-22,900	350,00	-8 015,00	CS ÚRS 2019 01
PP Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesusušeným (metodou turbo tryskání), povrchu kamenného přírodního měkkého								
P Poznámka k položce: Oprava stávajícího soklu z pískovce								
VV 2,0+2,5+4,3+5,9+1,3+6,9 22,900								
D 8 Trubní vedení -17 430,60								
130	K	877265271	Montáž lapače sítěšních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů sítěšních splavenin DN 100								
131	M	55244101	lapač litinový sítěšních splavenin DN 125	kus	-4,000	2 000,00	-8 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		lapač litinový sítěšních splavenin DN 125					
	M	552	lapač PVC sítěšních splavenin DN 125	kus	5,000	750,00	3 750,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	K	871265231	Montáž potrubí kanal.PVC DN110	m	10,500	256,00	2 688,00	CS ÚRS 2019 01
	K	877260310	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z	kus	2,000	182,00	364,00	CS ÚRS 2019 01
	M	28611350	koleno kanalizace PVC KG 110x45°	kus	2,000	43,20	86,40	CS ÚRS 2019 01
	K	877260320	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z	kus	1,000	314,00	314,00	CS ÚRS 2019 01
	M	28611387	Odbočka PVC 110/110	kus	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2019 01
134	K	87735211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2019 01
135	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	2,000	255,00	510,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		koleno kanalizace PVC KG 200x45°					
136	M	28612223	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2019 01
	K	877350330	Tvarovky na kanalizačním potrubí 200	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2019 01
	M	28611500	Redukce 200/160	kus	1,000	169,00	169,00	CS ÚRS 2019 01
	K	877310330	Tvarovky na kanalizačním potrubí 160	kus	3,000	216,00	648,00	CS ÚRS 2019 01
	M	28611500	Redukce 160/125	kus	3,000	94,00	282,00	CS ÚRS 2019 01
	K	877315262	Montáž dvorní vpusti DN160	kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2019 01
	M	56231166	Dodávka vpusti	kus	1,000	2 490,00	2 490,00	CS ÚRS 2019 01
	K	877	Vyčištění stávající šachty	soub	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
143	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-5,000	6 800,00	-34 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300								
145	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E800	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2019 01

PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600						
146	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2019 01
PP		poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400						
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					-17 129,23	
148	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého a boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-29,000	250,00	-7 250,00	CS ÚRS 2019 01
	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,330	319,00	2 019,27	CS ÚRS 2019 01
149	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm	m	-22,000	200,00	-4 400,00	CS ÚRS 2019 01
PP		obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm						
150	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,550	250,00	2 137,50	CS ÚRS 2019 01
	M	59217001	obrubník chodníkový 1000x50x250mm	m	15,000	98,40	1 476,00	CS ÚRS 2019 01
151	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-6,000	150,00	-900,00	CS ÚRS 2019 01
PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm						
154	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	-18,000	95,30	-1 715,40	CS ÚRS 2019 01
155	K	919733111	Úprava povrchu živičného krytu broušením tl. do 2 mm	m2	-20,000	650,00	-13 000,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Úprava povrchu živičného krytu broušením tl. do 2 mm						
	K	935932121	Odvodňovací žlab včetně roštu - odvodnění ramp	m	3,600	1 530,00	5 508,00	CS ÚRS 2019 01
	K	935112211	Osazení odvodňovacích žlabovek betonových žlabu	m	11,000	246,00	2 706,00	CS ÚRS 2019 01
	M	59227723	žlabovka betonová 600mm	ks	33,000	99,00	3 267,00	CS ÚRS 2019 01
156	K	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	8,200	607,00	4 977,40	CS ÚRS 2019 01
157	M	59227010	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x175/180mm	m	-8,200	850,00	-6 970,00	CS ÚRS 2019 01
	M	592	žlab odvodňovací Multiline V100S včetně roštu multilíne -12.5tuny	m	8,000	2 320,00	18 560,00	CS ÚRS 2019 01
166	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-5,000	3 150,00	-15 750,00	CS ÚRS 2019 01
	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého - betonový práh nad objektem 17/6	m3	0,700	3 150,00	2 205,00	CS ÚRS 2019 01
167	K	962022391	Bourání zdíva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-10,000	1 000,00	-10 000,00	CS ÚRS 2019 01
D 997		Přesun sutě					11 020,50	
187	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	4,850	750,00	3 487,50	CS ÚRS 2019 01
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 8 do 9 m						
188	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,500	12,00	558,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti Příplatek k ceně za každý další 1 započítat 1 km přes 1 km						
VV		19,3319*10 'Přepočtené koeficientem množství					193,319	
189	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,850	300,00	1 395,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
190	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	4,650	1 200,00	5 580,00	CS ÚRS 2019 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904						
D 998		Přesun hmot					-35 302,50	
191	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-141,210	250,00	-35 302,50	CS ÚRS 2019 01
D PSV		Práce a dodávky PSV					277 916,60	
D 711		Izolace proti vodě					41 500,50	
	K	71119210R	Izolace stěrková Botament MD -pod kamenné obklady	m2	90,000	388,00	34 920,00	CS ÚRS 2019 01
	K	711161212	Montáž izolace stěn popovou fólií	m2	61,500	107,00	6 580,50	CS ÚRS 2019 01
D 782		Dokončovací práce - obklady z kamene					236 416,10	
	K	782132413	Obklad stěn z kamene nepravidelného do lepidla	m2	72,700	2 100,00	152 670,00	CS ÚRS 2019 01
	K	782	Obklad zhlaví opěrných stěn betonovými tvarovkami	m2	21,000	750,00	15 750,00	
	M	583	Dlaždice betonová Formela IV 80/40 5cm	ks	94,000	89,00	8 366,00	
	K	628641111	Úprava povrchu sokli pemrlováním	m2	18,500	441,00	8 158,50	CS ÚRS 2019 01
	M	583646678	Obkladový kámen	m2	87,240	590,00	51 471,60	CS ÚRS 2019 01

Změna č.39 - TZB (plyn, ÚT, ZTI, el.) - úpravy tras, doplnění - objekt č.p.6, na st.p.č.17/6

VÍCEPRÁCE					128 150,00 Kč
1	úpravy dimenzí a tras vnitřního plynovodu dle navýšení kapacity o budoucí byty - objekt č.p.6	kpl.	1,000	31 500,00 Kč	31 500,00 Kč
2	úpravy venk. vnitřního plynovodu spojené s přeložkou HUPu + nové trasy k objektu knihovny	kpl.	1,000	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
3	úpravy vnitřního plynovodu na velkém sále, doplnění podružného plynoměru G6 do obj. č.p.6	kpl.	1,000	7 850,00 Kč	7 850,00 Kč
4	úpravy tras rozvodů ÚT z důvodů prostupů konstrukcemi kleneb - objekt č.p.6	kpl.	1,000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
5	dopojení vodoinstalace v 1.PP a trasa malý sál - objekt č.p.6	kpl.	1,000	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
6	doplnění nástavců instalačních krabiček elektro, prodlužování kabelů - větší tl. omítek	kpl.	1,000	14 550,00 Kč	14 550,00 Kč
7	přesun vypínačů, zásuvek vč. prodloužení/zkrácení kabeláže a osazení nových instal. krabic z důvodů kolize architektonické výkresy / elektroinstalační výkresy (otočené dveře, doplnění, chybějící dveře, rozšíření dveří 600-700mm ...)	kpl.	1,000	18 750,00 Kč	18 750,00 Kč
8	úpravy v umístění rozvaděče RD1 - změna pozice k RP1, úpravy tras kabeláží, přesekání niky, zadívky původní niky	kpl.	1,000	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM **128 150,00 Kč**

Změny dimenzí vnitřního plynovodu z důvodů zajištění kapacity pro budoucí byty v podkrovní.
 Změny dimenzí a tras potrubí plynovodu dle nové-aktualizované DPS, úpravy venkovní části plynovodu od HUBu do jednotlivých objektů č.p.6 a na st.p.č.17/6, větší dimenze HDPE a s tím spojených elektrovarovok.
 Úpravy vnitřního plynovodu na velkém sále vč. demontáže podružného plynoměru, revize.
 Úpravy tras ÚT v 1.NP z důvodů prostupů konstrukcemi (více tvarovek), změny velikostí radiátorů z důvodů kolize s podparapetními žlaby (600 mm výška radiátorů snížena na 500mm + zvětšena dimenze a délka radiátorů).
 Úpravy elektro v objektech z důvodů tl.omítek (nástavce, prodlužování kabeláže ...), přesuny vývodů a instal.krabc z důvodů kolize archt.část vs. elektro (smysl otevírání dveří, jiné dispozice, úpravy konstrukcí - zvětšování dveří z 600 na 700mm, úpravy umístění rozvaděčů z důvodů přidání podružného rozvaděče, přebourání a přeusazení krabic, přesekání přívodů k rozv.)

Změna č.40 - vnitřní vertikální žaluzie - objekt č.p.6

VÍCEPRÁCE		15 250,00 Kč			
1	žaluzie vertikální š.lamel 127mm - (2200/2000mm)	kpl.	2,000	3 250,00 Kč	6 500,00 Kč
2	žaluzie vertikální š.lamel 127mm - (1300/2700mm)	kpl.	1,000	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
3	žaluzie vertikální š.lamel 127mm - (2300/2000mm)	kpl.	1,000	3 250,00 Kč	3 250,00 Kč
4	doprava a montáž	kpl.	1,000	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM

Doplnění vnitřních vertikálních látkových žaluzií na 2 ks oken směr ulice a prosklenou stěnu - podatelna, v podatelně bude žaluzie rozdělána na dvě části (levou pro dveře a pravou pro výdejní okno), cena vč. dopravy a montáže, látku žaluzie možno změnit ze standardních odstínů - látek bez příplatku, ostatní dle vzorníku, bude předloženo